2023年 11月 17日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

オリジナルアニメーションシリーズ『GREAT PRETENDER razbliuto』制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオは、オリジナルアニメーションシリー

ズ『GREAT PRETENDER razbliuto』の制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本作は、2020年にフジテレビ「+Ultra」ほかにて放送されたアニメーション『GREAT PRETENDER』

の続編になります。

日本では DMM TV、中東・北アフリカ地域ではマンガプロダクションズ、その他全世界ではクラン

チロールが展開いたします。マンガプロダクションズはサウジアラビアのコンテンツ企業、クランチ

ロールは 200以上の国と地域でアニメやマンガを提供する配信プラットフォームです。

本作は 2024年の展開を予定しています。

©WIT STUDIO/Great Pretenders

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『GREAT PRETENDER razbliuto』

[展開時期] 日本国内：DMM TV独占作品として展開

中東・北アフリカ地域：マンガプロダクションズにて展開

その他全世界：クランチロールにて展開

[スタッフ] 監督：鏑木ひろ／シリーズ構成：岸本 卓、鏑木ひろ／キャラクターデザイン：加藤寛崇

オリジナルデザイン：貞本義行／脚本監修：古沢良太

総作画監督：加藤寛崇、石橋翔祐／コンセプトデザイン：丹地陽子

イメージデザイン：syo5／副監督：手島 舞／デザインワークス：奥田明世、石橋翔祐

美術監督：竹田悠介、須藤裕見子／美術設定：藤井一志／色彩設計：小針裕子

撮影監督：出水田和人／編集：今井大介／音楽：やまだ豊／音響監督：はたしょう二

アニメーションプロデューサー：岡田麻衣子 ／アニメーション制作：WIT STUDIO

[関連サイト] 公式サイト: https://www.greatpretender.jp/

公式 X（旧 Twitter）： https://twitter.com/GrePre_anime

以 上

https://www.greatpretender.jp/
https://twitter.com/GrePre_anime